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	Commessa Nr.
	2019 0422
	Codice R.E.M 
	7534


Rapporto di equilibratura 
	Cliente : LT ALLUMINIO 
	Data : 02/08/2019 14:51:35

	Prog. N^ 153
	Ventilatore  IF/1 diam1400 



	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	6.519
	675.00
	
	a
	340.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	265.00
	Peso
	450.00

	P2
	4.163
	675.00
	
	c
	650.00
	rpm
	1490


Squilibri iniziali:
	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	52.76 
	0.00 
	54.87

	289.8°
	277.2°
	265.2°


Squilibri residui:
	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	0.84 
	0.00 
	0.52

	110.5°
	220.5°
	263.8°


Velocità di misura = 326 rpm
Operatore: Roberto Iacoucci 
Firma : _____________________
 NOTE:Equilibratura con asse e puleggia proprii
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